Mobiles Lüftungsgerät
150C/450H
Technische Daten
Pressung extern 400 Pa
Wasser VL/RL 85 / 65 °C
Wasser- / oder Glykolgemisch 7 / 12 °C
Wärmeleistung 450 kW
Transportgewicht 850 kg
Stromanschluss Stecker CEE 32A (3P + N + PE)
Spannung 3 x 400 V / 50 Hz / PNE
Schallleistung am Gerät (Druckstutzen) 89 db(A)
Pressung gesamt 700 Pa
Abmessung LxBxH 2610 x 1200 x 1890 mm
Nennstrom 19.5 A
Motorleistung 11 kW
Luftleistung 20000 m³/h
Kälteleistung bei 12° C / 7° C (Wasser) 150 kW
Frequenzband 20 - 60 Hz
Betriebsgewicht 1000 kg
Anschlussstutzen VL/RL am Objekt 2" AG
Anschlusskupplung 2" Kamlok
Technische Änderungen vorbehalten
Wärme
mobilintime.com 1 / 2
Mobil in Time Deutschland GmbH
Kompetenzpartner für mobile Energie
24/7 Hotline 0800 401 401 00
Wärme
mobilintime.com 2 / 2